reikalingus Darbus ir perduoti atliktų Darbų rezultatą Užsakovui Sutartyje nustatyta tvarka. 

8.3. Prijungimo darbų atlikimo terminai: 
8.3.1. 20 (dvidešimt) kalendorinių dienų nuo Užsakymo pateikimo dienos, kai prijungimo darbų išlaidos (pagal projekte numatytą 

sąmatinę vertę) neviršija 35 000,00 EUR (trisdešimt penkių tūkstančių eurų 00 ct) be PVM ir Vartotojas pageidauja pats 
parengti elektros įrenginių įrengimo ir (ar) rekonstravimo techninį darbų projektą ir sąmatą; 

8.3.2. 55 (penkiasdešimt penkios) kalendorinės dienos (35 (trisdešimt penkios) kalendorinės dienos projektavimui ir 20 
(dvidešimt)  kalendorinių dienų darbų atlikimui) nuo Užsakymo pateikimo dienos, kai prijungimo darbų išlaidos (pagal 
projekte numatytą sąmatinę vertę) neviršija 35 000,00 EUR (trisdešimt penkių tūkstančių eurų 00 ct) be PVM ir Vartotojas 
pageidauja, kad Užsakovas parengtų elektros įrenginių įrengimo ir (ar) rekonstravimo techninį darbų projektą ir sąmatą; 

8.3.3. 30 (trisdešimt)  kalendorinių dienų nuo Užsakymo pateikimo dienos, kai prijungimo darbų išlaidos (pagal projekte

[...]

projektavimui ir 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų darbų atlikimui) nuo Užsakymo pateikimo dienos, kai prijungimo darbų 
išlaidos (pagal projekte numatytą sąmatinę vertę) viršija 35 000,00 EUR (trisdešimt penkis tūkstančius eurų 00 ct) be PVM, 
bet neviršija 145 000,00 EUR (vieno šimto keturiasdešimt penkių tūkstančių eurų 00 ct) be PVM ir Vartotojas pageidauja, 
kad Užsakovas parengtų elektros įrenginių įrengimo ir (ar) rekonstravimo techninį darbų projektą ir sąmatą. 

8.4. Vartotojo elektros tinklo dalies (atvadų) darbų atlikimo terminai: 
8.4.1. kai Užsakyme nurodytiems Darbams atlikti projektas nereikalingas, Darbų atlikimo terminas negali būti ilgesnis nei 5

[...]

nustatytos apmokėjimo sąlygos netaikomos. 
11.3. Užsakovas Rangovui už faktiškai, tinkamai ir kokybiškai atliktus Darbus (pagal pasirašytus Aktus), apmokės per: 
11.3.1. 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Sąskaitos gavimo dienos, kai Užsakymo vertė iki 15 000,00 EUR (penkiolikos 

tūkstančių eurų 00 ct) be PVM;   

http://www.eso.lt/lt/partneriams/elektros-darbu-tiekejams-ir-rangovams/techniniai-dokumentai-ir-formos_440.html
http://www.eso.lt/lt/partneriams/elektros-darbu-tiekejams-ir-rangovams/techniniai-dokumentai-ir-formos_440.html

11.3.2. 45 (keturiasdešimt penkias) kalendorines dienas nuo Sąskaitos gavimo dienos, kai Užsakymo vertė lygi arba didesnė kaip 
15 000,00 EUR (penkiolika tūkstančių eurų 00 ct) be PVM. 

11.4. Rangovas Sąskaitoje ir Aktuose privalo nurodyti Sutarties datą, numerį, atliktų Darbų Įkainius, Rangovo tiekiamų Perkamų 
medžiagų įkainius ir Užsakovo Teikiamas Medžiagas, išskiriant sunaudotų Medžiagų kiekį ir kainą. 

11.5.

[...]

Rangovas privalo iš anksto raštu informuoti Užsakovą apie bet kokius draudimo sutarties sąlygų pakeitimus, atliekamus jo 
arba draudiko iniciatyva. 

12.4. Užsakovui nustačius, kad Rangovas pažeidė Sutarties BD 12.3., 12.3.1.-12.3.2. punktų reikalavimus, Rangovas privalo 
sumokėti Užsakovui 1 500,00 EUR (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų 00 ct) dydžio baudą už kiekvieną atvejį ir 
įsipareigoja atlyginti dėl įsipareigojimų neįvykdymo Užsakovo patirtus tiesioginius nuostolius. 

12.5. Rangovas, Užsakovui pareikalavus, privalo užtikrinti ne mažiau kaip 3 brigadų parengtumą vykdyti Avarinius darbus.